DE SERMONE

les Aesopicæ ferè sunt fabulæ, & carum similes, aut à rebus minime sentientibus, ut ab herbis, arboribus, lapidibus. ut quæ in senatum Romanum introducta fuit contentio uenitris aduersus cætera corporis membra, ut quæ de Phocione refertur aduersus exactores pecuniaæ uiritim conferendæ ad sacros quosdam ludos Athenis publice institutos. Alterum, quod siue fictum, siue uerum, uel ut uetus tamen ueratur in ore hominum, uel ut nouum refertur. His (ni forte dispergitur) addam quas aniles dicunt fabulas. quales sunt quæ narrantur ad cunas, atq; infantorum uigilias, nam et hæ quoq; ubires ipsa tulerit, afferre iucunditatem possunt. Ponenda quoq; uidentur in hoc ipso genere fabellarum, carmina, & quæ amatoria sunt, & quæ siue ludunt ad citharam, aut tibiam, siue ad uirtutem hortantur, afferrunt enim quoquo modo delectationem auditoribus. Nam quid dendum est de explicationibus historiarum? Quia enim è re maior uoluptas afferri honeste potest, quam è relatione rerum gestarum? Itaq; persæpe etiam seria relaxationem in confessibus inducunt & laborum, & curarum. Sed hoc fortasse ad facetudinem minime spectaverit, etiam si spectet ad recreationem. De quibus ipsis deinceps quidem dicimus, etiam exemplis propositis.

FINIS.